Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N°017, de 10 de outubro de 2013

A Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 18 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), resolve constituir Comissão para emitir e

relatar, parecer referente ao processo nº 002/2013/DED/CCAE, no qual a interessada

Iolanda Carvalho de Oliveira requer aprovação como prestadora de serviço voluntário

ao Departamento de Educação. Neste sentido, designa os professores: Antonio Alberto

Pereira, Maria da Penha Caetano de Figueiredo Gill e Renata Monteiro Garcia como

membros da comissão.

Registre-se. Cumpra-se.

Profa. Dra. Melânia Lopes Cornélio

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1910371